
作成日
発行者

昨年の初出展に続いて２度目の出展で、ブース規模を昨年の２倍としました。
展示品も大型シートフレームを追加した他、新採用したピアスナットカシメ技術のデモを行うなど充実した
ブース内容とし、当社の一貫生産をお客様の新たな生産拠点としてご活用頂くことに対するメリットを提案
させて頂きました。

★ 当日は私たちがお相手をさせて頂きました。
10月30日（水）
写真左 ： 技術課　リーダー　内野隼人（うちの　はやと）
写真中 ： 営業技術課　津田賢志（つだ　けんじ）
写真右 ： 社長室　総務グループ　森田恭子（もりた　きょうこ）

10月31日（木）
写真左 ： 社長室　主任　近藤将之（こんどう　まさゆき）
写真中 ： 技術課　主任　長峰孝博（ながみね　たかひろ）
写真右 ： 管理課　課長　門田慶二（かどた　けいじ）

11月1日（金）
写真左 ： 管理課　業務係　係長　水村　栄（みずむら　さかえ）
写真中 ： 営業技術課　飯塚大輔（いいづか　だいすけ）
写真右 ： 経営企画室　主任　杉浦　誕（すぎうら　じょう）

10月30日～11月1日
責任者 ： 営業技術課　課長　加藤隆治（かとう　りゅうじ）

● 貴重なお時間を頂戴し、誠に有難うございました。

ブース全景【2号館　E-23ブース】

2013年11月11日NIIHORI NEWS (株)新堀製作所　営業技術課　加藤

出展社数：924社・団体/825小間
総来場者数：46,095人
（1日目：14,218人/2日目：15,106人/3日目：16,771人）

ブース全景
西2ホール

機械・金属-9ブース

2013年10月30日（水）～11月1日（金）東京ビッグサイト　西
1・2ホールにおいて開催された「産業交流展2013」に当社
が出展しました。
中小企業総合展など同時開催の展示会が東京ビッグサイ
ト全ホールで開催られ、昨年を上回る多くの来場者に恵ま
れました。

当社ブースとスタッフ紹介 

組立完成品と工場VTR展示 

自動車シートフレーム展示 

金属加工単品展示 大型自動車シートフレーム展示 

ピアスナットかしめデモ展示 

1 / 2 ページ



作成日
発行者

会場を盛上げたご当地キャラクターが
会期中、当社ブースには117名様のご来場を頂き、 当社ブースを訪問し、盛上げてくれました。
大変、有意義な商談をさせて頂きました。

2013年11月11日
(株)新堀製作所　営業技術課　加藤NIIHORI NEWS

トピックス 

コバトン 
埼玉県の県の鳥であるシラコバトをモチーフ

にした埼玉県のマスコット 

多数様のご来場を頂き、貴重なお時間にも関わらず当社スタッフの話に耳を傾けて頂き有難う御座いまし

た。 

皆様からのお声を大切にし、高品質・技術革新・高生産性に努めてまいりたいと存じます。 

また来年は新たな地域での展示会も計画し、更に元気な企業をＰＲしてまいりますので、これからも株式会

社 新堀製作所にどうぞご期待下さい。 
 

産業交流展2013主催者や工

業系新聞社などの多くのメ

ディアから取材を受けました。 

魅力発見ツアーにより、学生

が当社ブースを訪問し、当社

の業務や技術、そして魅力を

熱く語りました。 

2 / 2 ページ


